
各 位 平成 20年 9月 吉日

鳴居八幡神社 宮 司 永 井不士男

神輿修復 ・神興庫建替実行委員会委員長 高 橋 正 一

外八幡神社氏子総代一同

(7月 祭礼の御神興)と 八幡神社神興の修復 (9月 祭礼の御神興)

(神興庫に付随して、車椅子用及び
一般用 トイレの設置)

9,500,000円

12,500,000円

22,000,000円

6,000,000円

16,000,000円

月

神輿修復 ・神輿庫建替寄付申込書

ン
ン
ロ

９

ヨ

合計

3.資 金

・神社準備金

・募金依頼額

合計 22,000,000円

ご寄付は 1日 3,000円とさせて頂きますが、是非とも複数回のご協力をお願い致します。

又、日数に拘らず 5,000円。10,000円若しくはそれ以上のご協力を頂ければ幸いです。

ご寄付者のお名前につきましては、境内及び八幡神社ホームページ上に掲示させて頂きます。

切 り 取 り

実行委員会御中

金

氏名 :

住所 i

神社神輿の修復及び神輿庫建替寄金ご協力のお願い

皆様には、常日頃より当鴨居八幡神社の維持・運営につき格別のご協力を賜り誠に有り難く厚く御ネしを申し上げます。

さて、毎年行われます当社の祭礼は、盛大かつ勇壮なお祭りとして近郷近在に知れ亘っており、この地域におい

て無くてはならない行事となっています。祭礼の中心となります神社神輿につきましてはご承知の方も多いと存じ

ますが、相当に傷みが進んでおり早急に修理しなければならない状態であります。又、化粧綱やその他の飾り物に

つきましても、傷みがひどく新調乃至は1参理をしなければなりません。

神輿庫につきましては、平成 2年 の段階から建物の老朽化により、一日も早い建て番えを専門家により指摘され

ておりました。又、近年当社は階段の無いことから車精子の参拝者が急増し、車椅子用の トイレの必要性が高くなっ

ております。加えて正月や祭礼の折に多くの方々が神社に来られますので、参拝の方々の為の トイレも設置したい

と存じます。

今回、役員 ・氏子総代協議の結果、来年の 6月完成を目途に神興の1夕復と神興庫の建替を併せて執 り進めること

に致しました。神社として準備金を積み立てておりますが、今回の計画完遂には如何せん不足を来たしております。

そこで、鳴居 ・小原台 。二葉地区在住の各位に浄財のご寄付をお願い申し上げ、何とか完成をさせて頂きたいと存

じます。現状経済的には大変厳しい状況ではございますが、何卒諸事情ご賢察の上ご協力賜わります様、伏してお

願い申し上げます。

事業内容
・須賀神社神興の修復
・神輿庫兼倉庫の建替

予算

・神輿修復関係 (2基 )
。神興庫新築関係

町内名 :

円也

平成   年


